А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального  района

  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.01.2018                    20
____________      №     ____

В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Доможировского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области,  Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить «Комплексную схему организации дорожного движения на территории  Доможировского сельского поселения Лодейнопольского района Ленинградской области»  согласно приложению.
2. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава Администрации

Доможировского сельского поселения                                         М.К.БОРИЧЕВ
Об утверждении «Комплексной схемы организации дорожного движения на территории   Доможировского сельского поселения Лодейнопольского района Ленинградской области»